Nieuwjaarswedstrijd 2025
Heist Op Den Berg, 11/1/2025

Programmanr. 8
11/01/2025 - 17:17

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

Resultaten

Haai 2024 11: 1:18.30; 12: 1:13.80; 13: 1:10.80; 14: 1:04.30; 15: 1:01.80; 16: 59.80; 17: 58.80; 18:58.30 / Loodsvisje 2024 11: 1:19.46;
12:1:14.32; 13:1:08.58; 14:1:05.59; 15: 1:04.28; 16: 1:01.94; 17: 1:00.89

Punten: FINA 2023

Rang
11-12 jaar

Verachten Louis
Stabel Jonathan
Van Hove Victor
Lecomte Florentin
De Fleurquin Lowie
Vanaeken Finn

dis Tilleuil Nathan

ohrwbNE

Geb.

13
13
13
13
14
14
14

Tijd
Molse Zwemclub "Mozka" 1:11.62
Kempisch Swimming Team 1:32.09
Molse Zwemclub "Mozka" 1:34.16
Molse Zwemclub "Mozka" 1:39.53
Westerlo Swimming Team 1:43.06
Heistse Zwemclub Arduas 1:46.98

Zwemclub Nijlen

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

Sluyts Tibe

Maertens Toon
Vanhelmont Dante
Asscherickx Sebastiaan
Rockelé Lowie

Devue Nicolas
Ceuppens Vince
Cuypers Arthur

Gisca Daniil

dis Verheyen Stephen
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11
12
11
11
12
12
12
12
11
11

Westerlo Swimming Team 1:10.46
Zwemclub Tremelo 1:15.99
K. Aarschotse Zwemclub Schoonho1:17.31
K. Aarschotse Zwemclub Schoonho1:19.71

Zwemclub Tremelo 1:20.45
K. Aarschotse Zwemclub Schoonho1:22.28
Westerlo Swimming Team 1:25.60
Westerlo Swimming Team 1:25.78
Zwemclub Nijlen 1:26.90

K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

15- 16 jaar

Decaluwé Georges
Van Grunderbeeck Bas
Geens Dré

Huysmans Seppe
Mihailescu Stefan

arwhE

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas

09
09

10
10

05

Zwemclub Tremelo 1:04.45
Zwemclub Tremelo 1:05.94
Zwemclub Tremelo 1:06.05
Molse Zwemclub "Mozka" 1:11.96
Molse Zwemclub "Mozka" 1:14.38
Westerlo Swimming Team 1:02.52

Pnt

307
144
135
114
103

92

322
257
244
222
216
202
179
178
172

421
393
391
302
274

461

50m

34.97
45.41
45.59
47.42
49.18
51.09

33.57
36.44
38.81
38.59
38.87
40.15
43.52
42.31
42.69

31.34
32.13
32.19
35.50
35.91

29.25

100m

36.65
46.68
48.57
52.11
53.88
55.89

36.89
39.55
38.50
41.12
41.58
42.13
42.08
43.47
4421

33.11
33.81
33.86
36.46
38.47

33.27

Splash Meet Manager, 11.80792

Registered to Heistse Zwemclub Arduas
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